В администрацию Кунчурукского сельсовета

 Болотнинского района Новосибирской области

________________________________

ФИО (Наименование организации)

      Место жительства (Местонахождение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать сведения из реестра муниципального имущества администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области _______________________________________________________________________

_________________   _________________________   ________________________

(должность заявителя)       подпись заявителя)                     (Ф. И. О. заявителя)

«______» _______________  _______ г.

Фамилия

Телефон